37

aut propter alio reservando seu exigiendo Verum pro ut supra  
 omnia et singula ipsa unum Recognita concernebant ac eidem  
 serviebant Saraceni et defuncto Gnosio Andrei Skorzycki  
 eiusque posteris Caesari ab ipso pro quibus omnibus plenae  
 et sufficienti satisfactione, iussit et concedere prout  
 edro et concedere de precibus Omnes et integre ius suum  
 ad ad promissa servanda in personam eiusdem Gnosii Skori-  
 czycki eiusque posterorum totaliter et plenarie transfusa  
 translati et incorporavit prout precibus transfert transfe-  
 rit et incorporavit Per ipsum Gnosium Andream Skorzycki  
 possessionem suam et ipsius posterorum hereditaria cessum suam pro-  
 fecta ac quibus precibus transfusa cuarviventis quibus  
 vobis et vobis competenti et pro gratia quam  
 tenendi habendi et possidendi illis quiete et pacifice et sine  
 suam superius tollendi licentia et exigiendi de leua-  
 tagi et precepta quietandi pro cedendo et non fuerit postea  
 iure aequo Processus quibus in modo et statu et  
 ad debitum daretur finem deducendi et infra omnia ten-  
 que sua progenia ad suos et suorum Successorum quibus ben-  
 ne plantis et fructus libere et effectibus Concedendo pro  
 filiis eius originalibus et omnia caris in se et plenarie et  
 testibus et vobis huius.

## Kulczycki Consorti Debet.

Comparatus Consorti Coram officio et acty per acty Cal-  
 strem Capitanei Locum tenens Nobili Nicolaus Kulczycki  
 vobis et vobis Nobili Marko Kulczycki Taras Lascaris  
 mente et corpore exis a bonis et rebus suis donibus suis  
 quibus suis propriis et competens recedendo Pro se et huius  
 strati Casubani Locum tenens iuris doni quod ad actum  
 sententiam abinet secum Successibus et bonis suis quibus omnibus  
 totaliter et plenarie incorporando atque subyungendo pal-  
 licum olea Nobili Sachna Kropionicki proreatus filii